
 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ  № 388 
      11   август   2010 г. 

 
 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на свое заседание, проведено на 

11.08.2010 г., разгледа  постъпилото от генералния директор на БНТ предложение с 

вх. № 18-00-23/ 09.08.2010 г. за утвърждаване на нови членове на УС на БНТ.  

След проведените разисквания членовете на СЕМ приеха, че г-н Бойко 

Христов Станкушев, г-н Огнян Веселинов Златев, г-н Атанас Славчев Кацарчев     и  

г-н Анастас Наумов Гьоков са доказани професионалисти и отговарят на условията 

на чл. 59 от ЗРТ, предвид което могат  да бъдат утвърдени като членове на УС на 

БНТ.  

На основание чл.32, ал.2, във връзка с чл.32, ал.1, т.3  и чл. 37, ал.2 от 

Закона за радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

 

     РЕШИ: 

 

УТВЪРЖДАВА като член на управителния съвет на Българската 

национална  телевизия г-н Бойко Христов Станкушев, считано от 11.08.2010 г. 

 УТВЪРЖДАВА като член на управителния съвет на Българската 

национална  телевизия  г-н Огнян Веселинов Златев, считано от 11.08.2010 г. 

УТВЪРЖДАВА като член на управителния съвет на Българската 

национална  телевизия г-н Атанас Славчев Кацарчев, считано от 11.08.2010 г. 

 УТВЪРЖДАВА като член на управителния съвет на Българската 

национална  телевизия  г-н Анастас Наумов Гьоков, считано от 11.08.2010 г. 

 

Решението подлежи на обжалване в 14-дневен срок от датата на 

съобщаването му чрез Съвета за електронни медии пред Върховния 

административен съд на Република България.  

 

Обжалването на решението не спира изпълнението му ( чл.38, ал.2 от ЗРТ).  

         

 

доц. Георги  Лозанов 

Председател  на СЕМ 

 
 


